СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество "Хабаровский проектно-конструкторский институт "Роспищепром"
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                  Место нахождения эмитента     680038,        г. Хабаровск,      ул. Яшина, д. 40 

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с 

 Законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

                 Адрес в сети Интернет:    - www. reestrrn.ru
	Генеральный директор                                                    _______________   Л. Ф. Калинов 
                                                                                                 (подпись)         (И.О.Фамилия)

Дата «30» сентября 2010 г.                                                           М.П.




	Коды эмитента

	ИНН
	2722069686

	ОГРН
	1082722000426


	1. Состав аффилированых лиц на
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	№

п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения  юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основания, в силу которого лицо является аффилированным 
	Дата наступления основания (оснований)


	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Российская Федерация в лице Федерального агентства по управлению федеральным имуществом
	103685 г. Москва,

Никольский пер. 9
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций Общества
	28.01.08
	100
	100

	2.
	Калинов Леонид Филиппович
	г. Хабаровск
	Генеральный директор


	24.12.07
	-
	-

	3.
	Жук Лада Дмитриевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.10
	-
	-

	4.
	Джабаев Юнус Абдрахманович
	г. Москва
	Член Совета директоров
	30.06.10
	-
	-

	5.
	Клыковская Алена Юрьевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.10
	-
	-

	6.
	Сикорская Александра Вячеславовна
	г. Москва
	Член Совета директоров
	30.06.10
	-
	-

	7.
	Чернигов Владимир Валерьевич
	г. Москва
	Член Совета директоров
	30.06.10
	-
	-
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	№ п/п
	Содержание изменения 
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированых лиц

	1
	2
	3
	4

	1.


	Изменения состава аффилированных лиц в связи с изменением состава совета директоров
	30.06.10
	30.09.10


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жук Лада Дмитриевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.09
	
	

	Карев Олег Александрович
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.09
	
	

	Рябков Александр Валентинович
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.09
	
	

	Сафиуллина Ольга Нигматуловна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.09
	
	

	Сорокина Елена Валерьевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.09
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Джабаев Юнус Абдрахманович
	г. Москва
	Член Совета директоров
	30.06.10
	
	

	Жук Лада Дмитриевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.10
	
	

	Клыковская Алена Юрьевна
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.10
	
	

	Сикорская Александра Вячеславовна
	г. Москва
	Член Совета директоров
	30.06.10
	
	

	Чернигов Владимир Валерьевич 
	г. Хабаровск
	Член Совета директоров
	30.06.10
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